
Pris 2024 Pris 2025 Pris 2025 Prisendring Prisendring
Prisliste vann- og avløpsgebyrer (i kr.) Mva. inkl.mva eks.mva inkl.mva i kr. i %.
Tilknytningsgebyrer

 - Vann Ja 19 000,00   15 200          19 000          0 0,0 %

 -  Avløp Ja 19 000,00   15 200          19 000          0 0,0 %

Faste årsgebyrer
 - Fastledd vann Ja 1 989,00      1 591            1 989             0 0,0 %

 - Fastledd avløp Ja 1 528,00      1 314            1 643             115 7,5 %

Årsgebyr målt forbruk med vannmåler
 - Mengdeavhengig del pr. kbm. vann Ja 29,65           23,72            29,65             0,00 0,0 %

 - Mengdeavhengig del pr. kbm. avløp Ja 49,23           42,35            52,94             3,71 7,5 %

Årsgebyr stipulert forbruk uten vannmåler
Vann: (etter bruksareal pr enhet)
    < 60 kvm (100 kbm) Ja 2 965,00      2 372,00       2 965,00       0,00 0,0 %

61-200 kvm (250 kbm) Ja 7 412,50      5 930,00       7 412,50       0,00 0,0 %

201-250 kvm (300 kbm) Ja 8 895,00      7 116,00       8 895,00       0,00 0,0 %

251-300 kvm (350 kbm) Ja 10 377,50   8 302,00       10 377,50     0,00 0,0 %

301-350 kvm (400 kbm) Ja 11 860,00   9 488,00       11 860,00     0,00 0,0 %

> 351- kvm (500 kbm) Ja 14 825,00   11 860,00    14 825,00     0,00 0,0 %

Avløp: (etter bruksareal pr enhet)
    < 60 kvm (100 kbm) Ja 4 923,00      4 235,00       5 293,75       370,75 7,5 %

61-200 kvm (250 kbm) Ja 12 307,50   10 587,50    13 234,38     926,88 7,5 %

201-250 kvm (300 kbm) Ja 14 769,00   12 705,00    15 881,25     1112,25 7,5 %

251-300 kvm (350 kbm) Ja 17 230,50   14 822,50    18 528,13     1297,63 7,5 %

301-350 kvm (400 kbm) Ja 19 692,00   16 940,00    21 175,00     1483,00 7,5 %

> 351- kvm (500 kbm) Ja 24 615,00   21 175,00    26 468,75     1853,75 7,5 %

Diverse gebyrer vann og avløp
Administrasjonsgebyr ved ikke avlest vannmåler Nei 500,00         500,00          500,00 0,00 0,0 %

etter to purringer

Utgiftsdekning dersom LVVA KF foretar avlesning av Nei

vannmåler ved bestilling

Gebyrreduksjon ved ikke varslet avbrudd over 24 timer Ja 436              349               436,00          0 0,0 %

Gebyrreduksjon ved ikke varslet avbrudd -

over 8 timer - 3 ganger pr. år eller mer. Ja 436              349               436,00          0 0,0 %

Test vannmåler etter bestilling fra kunde, Ja

og ved feilfritt resultat

Stenging/gjenåpning av vann Ja

Kjøp av vann fra vannkiosk Ja            29,65 23,72            29,65             0 0,0 %

Levering av septik ved renseanlegg, kun næring Ja          347,71 299,03          373,79          26 7,5 %
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